
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Onnela  
 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1 – 31.3.2026 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Olemme vastanneet viikoittain omavalvonnan seurantakyselyihin, joissa tarkastellaan useita 
eri omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta.  
Kehittämiskohteeksi olemme nostaneet asukkaidemme yksilöllisten tavoitteiden kirjaamisen, 
seurannan ja arvioinnin. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty palautteiden johdosta 
 
Olemme kiinnittäneet huomiota asukaskirjauksiin ja saaneet parannettua kirjausten 
reaaliaikaisuutta. Asukaskirjaamiseen liittyvä tehtävien hallinta on otettu hyvin käyttöön ja sitä 
kautta myös kirjaamisten laatu on kehittynyt. Tehtävien hallintaan luotujen asukaskohtaisten 
tavoitteiden avulla varmistamme jokaiselle asukkaallemme yksilöllisen ja omannäköisen 
elämän.  
 
Kokemuksellinen laatu 
 
Olemme panostaneet edelleen asukkaiden viihtyvyyteen viikoittaisten asukaskokouksissa 
nousseiden asukkaiden toiveiden kautta. Olemme toteuttaneet asukkaidemme kanssa 
monipuolista toiminnallista arkea huomioiden asukkaiden toiveet niin yksilöllisinä 
omatuokioina kuin ryhmätoimintoina. Läheisiä on huomioitu läheiskirjein ja -tapaamisin. 
Olemme saaneet asukkailtamme ja läheisiltä hyvää palautetta, josta kertoo myös 
kuukausittainen laatukyselymme (yksilöllinen hoiva, ohjaus ja tuki, turvallisuus, oma viihtyisä 
koti, yhteisöllisyys ja osallisuus sekä maukas ja terveellinen ravinto), tulos tammi-maaliskuulta 
oli 98/100.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä 
 
Yksikköömme tehdyn keittiön sisäisen omavalvontakäynnin perusteella olemme ottaneet 
päivittäisen laadunseurannan varmistamiseksi käyttöön Mainiokotien seurantalomakkeet. 
Kiinnitämme erityistä huomiota biojätteen määrän vähentämiseen. 
Olemme vastanneet hyvinvointialueelta tulleeseen selvityspyyntöön liittyen henkilöstön 
saattohoidon osaamiseen. Yksikössämme on selkeät ohjeet saattohoidon toteuttamisesta 
sekä ohjeet asukkaan kuoleman kohdatessa. Saattohoitovastaavamme ohjaa henkilöstöä 
työpaikkakoulutuksin sekä viikkopalavereissa. Myös läheistenillassa olemme käyneet 
saattohoitotilannetta läpi.  


